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BETe] (10)(2e)
Hierbij alvast een deel van de met de premiecluster afgestemde antwoorden. Een paar antwoorden is ook afgestemd met

en Jou opmerkingen heb ik hierin ook opgenomen. kijk samen meten nog naar antwoord op vraag
966. Als er nog opmerkingen zijn dan hoor dat dat graag.

(10)(2e)

26) DY1oize) (o)) (10)(28) )|

Vier antwoorden op Kamervragen stuur ik later op de dag (13, 14, 933 en 935). De antwoorden op 933 en 935 wordt i.s.m. met
MEVA gedaan. MEVA moet voor mij de loon- en prijsontwikkeling uitsplitsen en dat doen ze met een bepaalde formule.

N (10)(2e) oeedpoacoee (10)20) | (10)2e)  [GIIIne CREES

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 22:02

Aan: (10)(2e) ) <BEEIESEN @minvws.nl>; (10)(2e) ) <MRUIELR@ minvws.nl>; i§
JUUEDR@minvws.nl>; (10)(2e) ) <BDEDN @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <

Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

)2e) toxze(2( (10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>

Nee, graag de antwoorden zo houden. Vind ik echt meer service naar de TK. Heb nog wel wat vragen c.q. opmerkingen. Zie
hierbij!

En vraag 22 graag even afstemmen met en (10)(2e) Doe jij dat

Groet

van: [N Mo ninws.o>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 12:45

) LR @ minvws.ni>; (10)2e) |

% (10)(2e) @ minvws.nl>

[oer] (10)(2e) coee)yoacoee (10)2e) )RS (10)(2e)  [@IilIaNURaIRY
Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

Kan er bij vraag 16, 17 en 320 niet alleen verwezen worden naar het antwoord op vraag 97

Dus alleen antwoorden: Zie het antwoord op vraag 9

Vorig jaar hadden wij diezelfde vragen. Maar op voorstel van [fJJEjhadden wij het zo beantwoord! Dus als [f0[E]akkoord is zal
ik het verwijzen!

Van: (10)(2e) ) <Im@@minvws.nl>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 12:19
(10)(2e) (10)(2e) Dminvws.n|>; (LN 2t (10)(2e)

L (10)2¢) (10)2e)

fo{et] (10)(2e) (oze))ioraaionze) (10)(2e) )R (10)(2e)
Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen OW 2021

) ST . T

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Hoi

723372



723372

Bij een paar vragen heb ik wat kleine puntjes.

Nog wel een algemene opmerking:
Kan er bij vraag 16, 17 en 320 niet alleen verwezen worden naar het antwoord op vraag 97
Dus alleen antwoorden: Zie het antwoord op vraag 9.

Tot slot is het mooi dat in het antwoord op vraag 8 aangesloten wordt (1.492) bij het antwoord op vraag 54 bij de miljoenennota
(investeringen in de zorg in Rutte II) @

Gr. [(e)

(10)(2e)
(10)(2e) budgettaire zaken
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van: SETH DM e minvws. o>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 11:26

LELH (1012e) toze(21 (10)(2e) WVEDR @ minvws.nl>; (10)(2e) )<MQminvws.nl>; (10)(2e) )
S (10)(2e) (10)(2e) ) SO @ minvws.nl>

[o(e (10)(2e) meer (10)2e) B (10)(2e)  [@faallalA A albd
Onderwerp: Beantwoording Kamervragen OW 2021
Urgentie: Hoog

(10)(2e) ) )10 )2

Hoi collega’s premiecluster,

Zie hierbij alvast wat conceptantwoorden op de Kamervragen! Graag jullie opmerkingen vandaag aan het einde van de middag!
De rest probeer ik vanmiddag nog op te sturen!

Gr,
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